119.2. In die Natalis domini et in ceteris diebus ubi non fiat processio de sancto stephano⁵⁹ in eodem die ad vespervas ad memoriam.

Ant. Tu principatum tenes.

In die sancti Stephani ad matutinas memoria de Nativitate.

Ant. Virgo hodie.

Eodem die ad vespervas memoria de nativitate.

Ant. Lux orta est.

Postea de sancto Johanne memoria.

Ant. Valde honorandus.

In die sancti Johannis ad matutinas memoria de natiuitate.

Ant. Hodie intacta.

Postea de sancto stephano.

Ant. Sepelierunt stephanum.

Eodem die ad vespervas memoria de nativitate.

Ant. Gaudeamus omnes.

deinde de sancto stephano memoria.

Ant. Tu principatum tenes.

Dictis vero propriis antiphonis de sancto stephano fiant memorie eiusdem ad vespervas et ad matutinas cum antiphonis super laudes suo ordine. Quibus dictis ad memoriam eiusdem ad vespervas et ad matutinas dicuntur antiphone de nocturnis similiter suo ordine.

De sancto Johanne et de sancto Thoma eodem modo fiant memorie ad vespervas et ad matutinas.

In die sancti Johannis ad vespervas ad memoriam de Innocentibus,

⁵⁹ Frere punctuates with a comma after 'stephano'.

Ant. Innocentes pro christo.

Infra octavas innocencium ad memoriam eorundem dicuntur hec antiphone:

Ant. Laverunt stolas.

Ant. Ambulaverunt mecum.

Ant. Cantabant sancti.

Ant. Innocentes pro christo.

ad vespervas et ad matutinas cum repetitione earundem.

120. DE VERSICULIS DICENDIS AD PREDICTAS MEMORIAS TAM AD VESPERAS QUAM AD MATUTINAS.

De versiculis dicendis iste modus servetur, tam ad vespervas quam ad matutinas.

De Nativitate, ad vespervas:

Versiculus, *Verbum caro factum est.*

ad matutinas :

Versiculus, *Benedictus qui venit.*

De sancto stephano, ad vespervas:

Versiculus, *Gloria et honore.*

ad matutinas:

Versiculus, *Justus germinabit.*

De sancto Johanne, ad vespervas:

Versiculus, *In omnem terram.*

ad matutinas :

Versiculus, *Annunciaverunt.*

De innocentibus, ad vespervas:

Versiculus, *Letamini in domino.*

ad matutinas:

Versiculus, *Mirabilis deus.*

Isti predicti versiculi non variantur ad vespervas nec ad matutinas ante diem sancti Thome martyris ad matutinas.

In die sanctorum Innocencium ad vespervas ad memoriam de sancto Thoma:

Versiculus, *Ora pro nobis beate thoma.*

Ad matutinas in die sancti thome, ad memoriam de sancto stephano:

Versiculus, *Posuisti domine.*

Ad vespervas eodem die, ad memoriam de sancto stephano:

Versiculus, *Gloria et honore.*

Sexta die natalis domini ad memoriam de sancto stephano ad matutinas:

Versiculus, *Justus germinabit.*

Eodem die ad memoriam de sancto Thoma:

Versiculus, *Posuisti domine.*

Ad primas vespervas de sancto Silvestro,

ad memoriam de sancto stephano:

Versiculus, *Gloria et honore.*

ad memoriam de sancto Thoma:

Versiculus, *Justus ut palma.*

Ad matutinas de sancto Silvestro,

ad memoriam de sancto stephano:

Versiculus, *Posuisti domine.*

ad memoriam de sancto thoma:

Versiculus, *Justus ut palma.*

In octava sancti stephani ad memoriam de sancto thoma ad matutinas:

Versiculus, *Posuisti domine.*

Eodem die ad memoriam de sancto thoma ad vespervas:

Versiculus, *Gloria et honore.*

Iste predictus modus et ordo versiculorum servetur ad memoriam sanctorum a secundis vesperis diei Natalis domini usque ad vigiliam epiphaniae tam ad vespervas quam ad matutinas.

121. DE VERSICULIS DICENDIS PER ESTATEM AD VESPERAS ET AD MATUTINAS A *DEUS OMNIUM* USQUE AD ADVENTUM DOMINI AD MEMORIAS DE CRUCE ET DE SANCTA MARIA ET DE OMNIBUS SANCTIS IN FESTIS TRIUM LECCIONUM ET IN OCTAVIS SINE REGIMINE CHORI ET IN PROFESTIS DIEBUS:

De sancta cruce ad memoriam tam ad vespervas quam ad matutinas:

Versiculus, *Omnis terra adoret te, deus.*

Ad memoriam de sancta maria tam ad vespervas quam ad matutinas:

Versiculus, *Sancta dei genitrix.*

vel, *Post partum virgo.*

Ad memoriam de omnibus sanctis ad vespervas:

Versiculus, *Letamini in domino.*

Ad matutinas:

Versiculus, *Mirabilis deus.*

Isti duo versiculi qui dicuntur ad memoriam de omnibus sanctis non variantur nisi cum versiculus *Letamini* ad primas vespervas dicitur, si vespere fiant plurimorum martyrum vel confessorum. Tunc ad memoriam de omnibus sanctis ad vespervas de die dicitur versiculus, *Exultent iusti.*

Similiter ad matutinas cum versiculus *Mirabilis deus* dicitur de die, tunc ad memoriam versiculus, *Justorum anime* de omnibus sanctis dicitur.

122. DE BENEDICCIONIBUS.

Modus et ordo benedictionum servetur in ecclesia Sarum dominicis diebus quando de dominica agitur et in omnibus festis novem leccionum tam duplicium quam simplicium nisi in festis beate marie virginis, et omnium sanctorum.

Ad primam leccionem.

Alma dei patris

veniat benedictio nobis.

Benediccionem perpetua
benedicat nos pater eternus.
Ille nos benedicat
qui sine fine vivit et regnat.

Ad secundam leccionem.
Christus ad eterne
nos ducat premia vite.
Deus dei filius
nos benedicere et adiuvere dignetur.
Virtus Christi
habitabit in cordibus nostris.

Ad terciam leccionem.
De celo missus
doceat nos spiritus almus.
Spiritus sancti gratia
illuminet corda et corpora nostra.
Ignem sui amoris
accendat deus in cordibus nostris.